

세출예산사업명세서

2021년도 본예산 일반회계 전체

부서: 도원동

정책: 행정운영경비(도원동)

단위: 인력운영비(도원동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도원동	292,706	325,597	△32,891
행정운영경비(도원동)	95,986	100,327	△4,341
인력운영비(도원동)	44,295	29,669	14,626
인력운영비(도원동)	44,295	29,669	14,626
101 인건비	44,295	29,669	14,626
01 보수	44,295	29,669	14,626
○시간외근무수당 등	44,295		
－ 6급 12,002원*2명*35시간*12월	10,082		
－ 7급 10,841원*3명*35시간*12월	13,660		
－ 8급 9,733원*2명*35시간*12월	8,176		
－ 9급 8,798원*3명*35시간*12월	11,086		
－ 처우개선분 43,002,540원*3%	1,291		
기본경비(도원동)	51,691	70,658	△18,967
기본경비(도원동)	51,691	70,658	△18,967
201 일반운영비	36,851	35,023	1,828
01 사무관리비	17,271	15,491	1,780
○부서운영일반수용비 7,990,000원*95%	7,591		
○기본업무수행특근매식비 8,000원*11명*5회*12월	5,280		
○재택당직비 30,000원*10일	300		
○홍보물 제작 및 자료 구입비 1,500,000원	1,500		
○통합증명발급기 토너 구입비 250,000원*1대*4회	1,000		
○제3종시설물 정기안전점검 800,000원*2회	1,600		
02 공공운영비	19,580	19,532	48
○공공요금 및 제세	11,448		
－ 우편요금 200,000원*12월	2,400		
－ 전기요금 700,000원*12월	8,400		
－ 수도요금 40,000원*12월	480		
－ 케이블TV 수신료 14,000원*12월	168		
○시설장비유지비	6,132		
－ 청사시설 유지보수 3,000,000원	3,000		
－ 무인경비시스템 용역비 143,000원*12월	1,716		
－ 통합증명발급기 유지보수 59,000원*2대*12월	1,416		
○차량선택비	2,000		
－ 소형화물차 유지비 2,000,000원	2,000		
202 여비	5,280	8,640	△3,360
01 국내여비	5,280	8,640	△3,360
○기본업무수행출장여비 40,000원*11명*12월	5,280		

부서: 도원동

정책: 행정운영경비(도원동)

단위: 기본경비(도원동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			203 업무추진비	9,560	8,585	975
			01 기관운영업무추진비	6,270	6,270	0
			○기관운영업무추진비 6,600,000원*95%	6,270		
			02 정원가산업무추진비	440	320	120
			○정원가산금 40,000원*11명	440		
			04 부서운영업무추진비	2,850	1,995	855
			○부서운영업무추진비 250,000원*12월*95%	2,850		
			도원동 사업경비	196,720	225,270	△28,550
			주민생활지원사업	121,580	136,830	△15,250
			주민자치센터 운영	71,280	71,530	△250
			201 일반운영비	35,600	35,600	0
			01 사무관리비	21,600	21,600	0
			○주민자치센터 운영 제경비 400,000원*12월	4,800		
			○주민자치위원회 회의 참석수당 50,000원*28명*12월	16,800		
			02 공공운영비	14,000	14,000	0
			○공공요금 및 제세	10,680		
			－ 전기요금 650,000원*12월	7,800		
			－ 수도요금 200,000원*12월	2,400		
			－ 케이블TV 등 통신료 40,000원*12월	480		
			○시설장비유지비	3,320		
			－ 주민자치센터 시설 유지보수 2,000,000원	2,000		
			－ 주민자치센터 무인경비시스템 용역비 110,000원*12월	1,320		
			301 일반보전금	34,680	34,680	0
			12 기타보상금	34,680	34,680	0
			○주민자치센터 감사수당 30,000원*7명*9회*12월	22,680		
			○자원봉사자 실비보상 10,000원*4명*25일*12월	12,000		
			405 자산취득비	1,000	1,250	△250
			02 도서구입비	1,000	1,000	0
			○북카페 도서 구입 1,000,000원	1,000		
			동환경 정비	6,200	11,200	△5,000
			201 일반운영비	1,200	1,200	0
			01 사무관리비	1,200	1,200	0
			○일반수용비	1,200		
			－ 환경정비용품 구입 100,000원*12월	1,200		
			401 시설비및부대비	5,000	10,000	△5,000
			01 시설비	5,000	10,000	△5,000

부서: 도원동
 정책: 도원동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○도원동 일대 계단 방부목 및 난간 보수(주민 참여예산) 5,000,000원	5,000		
	기초생활수급자 지원	8,208	8,208	0
	301 일반보전금	8,208	8,208	0
	12 기타보상금	8,208	8,208	0
	○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입 － 일반쓰레기봉투(20L) 570원*400명*3매*12월	8,208		
	동행사 지원	2,500	2,500	0
	201 일반운영비	2,500	2,500	0
	03 행사운영비	2,500	2,500	0
	○대보름맞이 척사대회 500,000원	500		
	○각종 행사 홍보 및 행사용품 구입 1,000,000원	1,000		
	○자매결연 관련 상호교류 행사 1,000,000원	1,000		
	자율방범대 운영	5,264	5,264	0
	301 일반보전금	5,264	5,264	0
	04 자율방범대설비지원	5,264	5,264	0
	○자율방범대 운영비	5,264		
	－ 개인장비 20,000원*28명	560		
	－ 야식비 3,500원*28명*4회*12월	4,704		
	동 지역사회보장협의체 운영	3,120	3,120	0
	201 일반운영비	3,120	3,120	0
	01 사무관리비	3,120	3,120	0
	○동 지역사회보장협의체 회의 참석수당 20,000원*13명*12회	3,120		
	도원동 주민의 날 행사	15,000	15,000	0
	201 일반운영비	15,000	15,000	0
	03 행사운영비	15,000	15,000	0
	○도원동 주민의 날 행사 15,000,000원	15,000		
	70계단 광장 엘리베이터 관리	10,008	20,008	△ 10,000
	201 일반운영비	10,008	20,008	△ 10,000
	01 사무관리비	1,000	1,000	0
	○엘리베이터 운영 재경비 1,000,000원	1,000		
	02 공공운영비	9,008	19,008	△ 10,000
	○공공요금 및 제세	2,328		
	－ 전기요금 140,000원*12월	1,680		
	－ CCTV 인터넷 통신료 44,000원*12월	528		
	－ 비상전화기 통신료 10,000원*12월	120		
	○시설장비 유지비	6,680		

부서: 도원동
 정책: 도원동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 엘리베이터 시설 유지보수	5,000,000원	5,000	
			－ 엘리베이터 유지보수 용역비	140,000원*12월	1,680	
		동행정 지원		75,140	88,440	△ 13,300
		통·반장 관리		75,140	75,440	△ 300
		301 일반보전금		75,140	75,440	△ 300
		05 통장·이장·반장활동보상금		68,420	68,720	△ 300
		○통장수당	300,000원*14명*12월	50,400		
		○통장상여금	300,000원*14명*2회	8,400		
		○통장회의 참석수당	20,000원*14명*2회*12월	6,720		
		○반장수당	25,000원*58명*2회	2,900		
		12 기타보상금		6,720	6,720	0
		○통·반장 지급용 종량제봉투 구입		6,720		
		－ 일반쓰레기봉투(20L)	570원*250명*2매*12월	3,420		
		－ 음식물쓰레기납부필증(2L)	110원*250명*10매*12월	3,300		